Гостевой дом «Нартаа», Гудаута
Стоимость указана в $ на 1 человека за ТУР 
Тур 15 дней (проживание + проезд + транзитный ночлег), отдых на море 11 дней / 10ночей
	Отъезд из Минска
	Отдых на курорте
	Кол-во ночей
	Прибытие 

в Минск
	МЕСТО 

в 2-х местном 
ВСЕ УДОБСТВА 

(Т., УМ., ДУШ, КОНД.)

 Холодильник, кухня,  ТВ на этаже

	29.05.
	31.05 – 10.06
	10
	12.06
	255

	08.06
	10.06 - 20.06
	10
	22.06
	280

	18.06
	20.06 - 30.06
	10
	02.07
	280

	28.06
	30.06 – 10.07
	10
	12.07
	290

	08.07
	10.07 – 20.07
	10
	22.07
	295

	18.07
	20.07 – 30.07
	10
	01.08
	

	28.07
	30.07 – 09.08
	10
	11.08
	

	07.08
	09.08 – 19.08
	10
	21.08
	

	17.08
	19.08 – 29.08
	10
	31.08
	

	27.08
	29.08 – 08.09
	10
	10.09
	285

	06.09
	08.09 – 18.09
	10
	20.09
	280


Дети до 6 лет при 2-х взрослых без предоставления спального места (к маме в кровать) – оплачивается только проезд 120 $

Автобус следует по маршруту: Минск – Краснодар (транзитный ночлег) – Абхазия (Гагра – Пицунда – Гудаута – Новый Афон)
Возможны заезды в любой день и на любое количество суток

(без предоставления услуги – проезд автобусом)

Цена включает: проезд автобусом (туда и обратно), транзитный  ночлег в отеле, проживание 11 дн./10 ноч., услуги сопровождающего.

Дополнительно оплачивается: 

туристическая услуга 40 бел. рублей;

медицинская страховка (по желанию).

Места в автобусе распределяются по дате оформления (по системе продажи железнодорожных билетов).

Расчетный час: размещение в номере с 12.00, освобождение номера до 09.00
